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XIV CONCURSO DE REMOÇÃO
RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Matrícula Nome DESTINO

156422 DENYS JONATHAN CANDEIRA LIMA ITAPECURU-MIRIM / ROSÁRIO / SANTA HELENA

175877 DELVANE MORAIS TEIXEIRA BANDEIRA SENADOR LA ROCQUE

162453 FRANKLIN GOMES SILVA CAXIAS / PARNARAMA

161802 PAULO RICARDO MACIEL NASCIMENTO PARNARAMA

150243 MARCOS ANDRÉ VIEIRA DUARTE SENADOR LA ROCQUE

COMARCA CARGO NOME

ARAIOSES AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MÔNICA MARIA VIEIRA DOURADO 3114

BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA ISIS CARVALHO FEITOSA COÊLHO 2929

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LENA QUEIROZ SERENO 5393

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO CLAILSON DE CARVALHO LIMA 5387

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO THAIS KELMA COELHO CHAVES 4406

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 3579

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3404

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELDER REGINO DA COSTA SILVA 3373

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARCUS VINICIUS LEAO DA SILVA 3369

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAX DE SOUSA BONFIM 3124

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 3113

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANILO FEITOSA SILVA 3069

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 3059

CAXIAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EVANILDA DO NASCIMENTO PEREIRA 2957

CHAPADINHA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 3036

CHAPADINHA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO MOACIR OLIVEIRA BORGES JUNIOR 1963

COROATÁ OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIO SANDRO SOARES PEREIRA 3001

COROATÁ OFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO BATISTA SANTOS RODRIGUES 2862

COROATÁ OFICIAL DE JUSTIÇA ARIANE CHAVES DA LUZ 2831

COROATÁ OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2611

COROATÁ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LENA QUEIROZ SERENO 5393

COROATÁ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 3124

COROATÁ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 3059

COROATÁ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EVANILDA DO NASCIMENTO PEREIRA 2957

COROATÁ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2813

COROATÁ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2441

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 3579

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3404

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 3388

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO ABREU RABELO 3358

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO INÁCIO ABREU PINTO 3316

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOÃO DE DEUS ALVES SILVA 3291

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIOR 3280

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NILSON CHAVES DOS SANTOS 3124

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 3124

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUTHILENE PEREIRA CAMPOS LOBÃO 3124

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO MIGUEL PRAZERES COSTA 3119

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA VALDERLENE DE VASCONCELOS LIMA 3103

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FABIANA ELAYNE BARROS DAMASCENO 3015

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAGNO CARDOSO DE JESUS 3013

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 3013

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 3009

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 2999

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 2999

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LETÍCIA NATÁLIA FALCÃO SILVA 2818

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2813

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2771

ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GIRLANE RIBEIRO COSTA 2714

JOÃO LISBOA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JADIEL LIMA SILVA 2987

JOÃO LISBOA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIEL FELIPE DE MELO BRUNINI 2816

JOÃO LISBOA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RAFAEL SOUSA SILVA 2402

OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDIANE ARAUJO MARTINS 2809

OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 3009

PARNARAMA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO CLAILSON DE CARVALHO LIMA 5387

PARNARAMA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELDER REGINO DA COSTA SILVA 3373

PARNARAMA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAX DE SOUSA BONFIM 3124

PARNARAMA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 3113

PARNARAMA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANILO FEITOSA SILVA 3069

PARNARAMA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 3059

PARNARAMA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EVANILDA DO NASCIMENTO PEREIRA 2957

PENALVA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FLÁVIA GABRIELLA COSTA BRITO 2884

PENALVA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO MOACIR OLIVEIRA BORGES JUNIOR 1963

PRESIDENTE DUTRA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 3036

PRESIDENTE DUTRA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO MOACIR OLIVEIRA BORGES JUNIOR 1963

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LENA QUEIROZ SERENO 5393

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO VICTOR HUGO PINHEIRO PAVÃO 3648

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉLIA MARIA MACEDO ALMEIDA 3628

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CARLA RENATA OLIVEIRA ROLIM AZEVEDO 3621

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, considerando que “Por tempo de efetivo exercício no cargo 
de provimento efetivo” entende-se o período compreendido entre a data da entrada em exercício do servidor no cargo efetivo por ele provido e a data da publicação 
do edital do XIV Concurso de Remoção (EDT-GP-82021), conforme disposto no item 3.2.1, descontados os períodos de suspensão estabelecidos no subitem 3.3, 
Torna pública, conforme item 2.1.7 do edital EDT-GP-82021, a relação preliminar das inscrições deferidas, estando aberto o prazo para apresentação dos eventuais 
recursos, nos termos do item 4.1 do referido edital:
4.1 No prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data de divulgação da relação preliminar das inscrições deferidas, o candidato interessado poderá 
apresentar recurso dirigido ao Presidente do Tribunal de Justiça, exclusivamente via Internet, (no endereço eletrônico http://www.tjma.jus.br, seção 
“Sentinela”, subseção “Digidoc”, requisição “Recurso/Concurso de Remoção”), sendo o recurso formalizado em processo administrativo próprio.

Foi considerada INDEFERIDA a inscrição de:

Considerando o parágrafo único do artigo 4º da Resolução n.º 23/2010-TJ/MA, com a redação dada pela Resol-GP-432019:
Art. 4º (…) Parágrafo único. Não será deferida a remoção a pedido ou permuta a servidor que, em prazo inferior a 02 (dois) anos, tenha sido removido a pedido ou participado de permuta.”

TEMPO DE 
EXERCÍCIO

http://www.tjma.jus.br/
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ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR ANDERSON LUZ CASTRO 3617

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA LOURDES SILVA DE CARVALHO 3600

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 3579

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3404

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 3388

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELTON LUÍS LIMA FERREIRA 3385

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO ABREU RABELO 3358

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO INÁCIO ABREU PINTO 3316

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOÃO DE DEUS ALVES SILVA 3291

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIOR 3280

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NILSON CHAVES DOS SANTOS 3124

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 3124

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUTHILENE PEREIRA CAMPOS LOBÃO 3124

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO MIGUEL PRAZERES COSTA 3119

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA VALDERLENE DE VASCONCELOS LIMA 3103

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FABIANA ELAYNE BARROS DAMASCENO 3015

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAGNO CARDOSO DE JESUS 3013

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 3013

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 2999

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 2999

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA ISIS CARVALHO FEITOSA COÊLHO 2929

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LORENA COSTA DE MORAIS 2912

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LETÍCIA NATÁLIA FALCÃO SILVA 2818

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2771

ROSÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GIRLANE RIBEIRO COSTA 2714

SANTA HELENA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2441

SANTA LUZIA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOÃO DE DEUS ALVES SILVA 3291

SENADOR LA ROQUE OFICIAL DE JUSTIÇA ISABEL DA CONCEIÇÃO AZEVEDO GAMITA 3849

SENADOR LA ROQUE OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS EDUARDO SERRA 3405

SENADOR LA ROQUE OFICIAL DE JUSTIÇA LUCIVAN BRILHANTE DE LIMA 3307

SENADOR LA ROQUE OFICIAL DE JUSTIÇA ELAINE AIRES FREITAS PEREIRA 2960

SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ALFREDO LUCAS REZENDE SOUSA 3000

SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA TÉCNICO JUDICIÁRIO - TÉC. EM CONTABILIDADE HELENUCI DE SOUSA BEZERRA 2770

SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA TÉCNICO JUDICIÁRIO - TÉC. EM CONTABILIDADE LÍBIA LÚCIA COSTA DINIZ 2748

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NILSON CHAVES DOS SANTOS 3124

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO MIGUEL PRAZERES COSTA 3119

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAGNO CARDOSO DE JESUS 3013

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 3013

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 3009

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 2999

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 2999

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LETÍCIA NATÁLIA FALCÃO SILVA 2818

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2813

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2771

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GIRLANE RIBEIRO COSTA 2714

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2441

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA RAMOS 6803

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA GUSTAVO RÔMULO MATOS DE SÁ 6738

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA CLAUDIA PESSOA LIMA 6641

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA JOSÉ WENDEL DE SOUSA SENA 6459

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA LOURIVAL PEREIRA DA COSTA NETO 6114

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA JULIANA DOS SANTOS COSTA 5350

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCIS ROUBERT DE SOUSA LIMA 5338

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA JARDEL DOS SANTOS PENHA 5328

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA HELDER MONTE CARDOSO 5318

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA EMANNUELA PAZ RIBEIRO 5292

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA RAQUELMA CARLA SANTOS MARTINS 5257

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA MARIO ROSA DA SILVA 4798

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA VANESSA MARTINS PAZ 4790

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA ISABEL DA CONCEIÇÃO AZEVEDO GAMITA 3849

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA MARCIA SUEKO AOKI 3843

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS ALEXANDRE DAMASCENO VIEIRA 3789

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO 3637

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS EDUARDO SERRA 3405

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA LIVIA LIMA VIANA 3384

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 2986

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA ELAINE AIRES FREITAS PEREIRA 2960

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO BATISTA SANTOS RODRIGUES 2862

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA ARIANE CHAVES DA LUZ 2831

TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2611

TUNTUM ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 3036

VITÓRIA DO MEARIM OFICIAL DE JUSTIÇA ISABEL DA CONCEIÇÃO AZEVEDO GAMITA 3849

VITÓRIA DO MEARIM OFICIAL DE JUSTIÇA EMERSON JORGE ARAÚJO DA SILVA 3582

VITÓRIA DO MEARIM OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS EDUARDO SERRA 3405

VITÓRIA DO MEARIM OFICIAL DE JUSTIÇA ROSÁLIA LAGES DA SILVA 3399

VITÓRIA DO MEARIM OFICIAL DE JUSTIÇA DANILO LUÍS SOUSA DA SILVA 3276

VITÓRIA DO MEARIM OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 2986

VITÓRIA DO MEARIM OFICIAL DE JUSTIÇA FÁBIO HENRIQUE WEBA COUTINHO 2954

VITÓRIA DO MEARIM OFICIAL DE JUSTIÇA ARIANE CHAVES DA LUZ 2831

VITÓRIA DO MEARIM OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2611

São Luís (MA), 26 de fevereiro de 2021.

DANIELLE MESQUITA DE FRANCA SOUSA

Diretora de Recursos Humanos
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